
  Протокол матча   Вешняковская Любительская Футбольная Лига (Первый
дивизион)

  Дата и время проведения   Место проведения

  Ходячие Мертвецы : Состав команды на игру   Аутсайдер : Состав команды на игру

  # Фамилия Имя Предупреждения

Арефьев Дмитрий
Багданов Муса
Болдырев Роман
Быстров Евгений
Глазунов Павел
Григорян Аркадий
Дудин Станислав
Завьялов Сергей
Зимин Николай
Каракин Александр
Качмазов Александр
Кочанжи Федор
Курбанов Артур
Ларин Роман
Логвинов Алексей
Логвинов Никита
Махмудов Ислам
Носиков Владимир
Паршуткин Михаил
Романов Евгений
Рудаков Виктор
Румянцев Артур
Рыльский Максим
Сытник Алексей
Шестак Никита
Ямщиков Илья

  # Фамилия Имя Предупреждения

Арутюнян Вазген
Байтемиров Ильман
Баладжанов Аслан
Боймамадов Икром
Бугров Андрей
Булыгин Павел
Войтенко Никита
Гаврилов Николай
Гуломайдаров Темур
Джеджея Эдуард
Епанчин Максим
Ершов Эдин
Земсков Олег
Зенков Никита
Зюкин Даниил
Иванов Николай
Игнатенко Дмитрий
Икболбеков Рамзес
Исмаилов Руслан
Киселёв Александр
Клименко Илья
Колупаев Сергей
Кочевенко Вячеслав
Куприн Сергей
Лунин Константин
Лутченков Кирилл
Маджар Илья
Малыгин Степан
Меркушин Тимофей
Минаков Денис
Митилюк Сергей
Мкртчян Гор
Нефедьев Денис
Никонов Егор
Новиков Максим
Озеров Александр
Панов Владимир
Пономарев Александр
Смолин Тимур
Степанов Виталий
Сухов Дмитрий
Сухов Максим
Тигранян Гурген
Ульянов Михаил
Фёдоров Алексей
Харатян Арутюн
Чепелев Денис



  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9
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13

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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